
Kære alle Lokaludvalg 

 

I budget 2017 har politikerne givet 2,5 mio. kr. til at forbedre forholdene for færdselshandicappede i 

Københavns 10 bydele.  

 

Jeg skriver til jer for at informere om, at vi er i opstarten af projektet. Vi har planer om at invitere alle 

lokaludvalgene sammen med relevante råd og forbund til en workshop på Rådhuset ultimo januar. På 

workshoppen vil vi fortælle om projektet og få jeres viden og input til hvilke fysiske 

tilgængelighedsbarrierer, der er i de enkelte bydele. Der følger en særskilt invitation til workshoppen i 

starten af januar 2017. 

På nuværende tidspunkt er vi i gang med at hyre rådgivere, der skal hjælpe os med at kortlægge 

tilgængelighedstiltag i alle bydelene. Planen er, at der udarbejdes en kortlægning for hver bydel. Den 

samlede kortlægning skal politisk behandles på TMU i maj. 

 

I forbindelse med den politiske behandling, vil vi gerne have jeres kommentarer til kortlægningen. Vi 

arbejder under en presset tidsplan, så vi håber, at vi sammen kan tilrettelægge en høringsproces for alle 

lokaludvalgene, der kan hænge sammen med projektets tidsplan. Planen er, at rådgiver afrapporterer 

kortlægningen af bydelene løbende og vi håber at have et overblik over afrapporteringen i januar. Det vil 

hjælpe os, hvis I vil melde tilbage, hvornår I har udvalgsmøder i perioden februar-marts-april og hvor meget 

tid I har brug for til at kunne udarbejde et høringssvar.   

 

Udover workshoppen vil vi indsamle viden om, hvor folk oplever tilgængelighedsbarrierer gennem et 

spørgeskema med et kortmodul. Tanken er, at brugerne kan udpege stedspecifikke barrierer i byen gennem 

kortmodulet. Vi håber på, at I vil hjælpe os med at udbrede spørgeskemaet gennem Lokaludvalgenes 

facebooksider. Vi har erfaring med, at I har et bredt netværk af lokale kræfter, som vi håber, har lyst til at 

udfylde spørgeskemaet. Vi regner med at udsende spørgeskemaet i starten af januar 2017. 

Her til sidst vil jeg ønske en god jul og godt nytår til alle. 

Hvis I har spørgsmål, er I velkommen til at skrive eller ringe. 

 

Med venlig hilsen 

Joanna Skibsted 

Projektleder 
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